

# Thomas Kjeldsen Holding ApS

Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 12 00 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2022.

---

Thomas Kjeldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Kjeldsen Holding ApS Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 12 00 47
	Stiftet: 1. juni 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjeldsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Thomas & Co. A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.317	-113.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.950</u>	<u>-28.091</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.633</b>	<b>-141.271</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.633</u></b>	<b><u>-141.271</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.633</u>	<u>-141.271</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.633</u></b>	<b><u>-141.271</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	596.048	584.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	596.048	584.731
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>596.048</b>	<b>584.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	73.029	73.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.029</b>	<b>73.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>669.077</b>	<b>658.278</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-45.134	-33.501
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.866</b>	<b>91.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.254	525.830
Anden gæld	41.957	40.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.211	566.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.211</b>	<b>566.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>669.077</b>	<b>658.278</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	107.770	232.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.271	-141.271
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-33.501	91.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.633	-11.633
	<b>125.000</b>	<b>-45.134</b>	<b>79.866</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.423	19.559	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.527</u>	<u>8.532</u>	
	<b><u>22.950</u></b>	<b><u>28.091</u></b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>763.829</u>	<u>763.829</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>763.829</u></b>	<b><u>763.829</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-179.098	-65.918	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>11.317</u>	<u>-113.180</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-167.781</u></b>	<b><u>-179.098</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>596.048</u></b>	<b><u>584.731</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thomas & Co. A/S, Frederiksberg	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
